
 

 

AREA DI CAMPUS DI RIMINI – SETTORE SERVIZI DIDATTICI 
Responsabile del procedimento: dott. Alessandro Cairo  
Indirizzo email: alessandro.cairo@unibo.it | tel. +39 0541 434 541 
Ufficio Scienze Economiche, Aziendali e Sociali e Ufficio Scienze Qualità della Vita 

 
Disposizione Dirigenziale 

 

 

LA DIRIGENTE 
 

 

Oggetto: Approvazione atti della commissione di valutazione del bando di selezione per 
titoli e colloquio per complessivi 2 assegni di Tutorato per le esigenze del Dipartimento 
di Scienze Aziendali presso il campus di Rimini dell’Università di Bologna, per l’A.A. 
2024/25: uno da 205 ore per il curriculum in Financial and Business Management del 
Corso di Laurea in Economia dell’Impresa; l’altro da 205 ore per il Corso di Laurea 
Magistrale in Service Management. 
 

Premesso che è necessario approvare gli atti della Commissione valutatrice al fine di 
assegnare gli assegni di tutorato indicati in oggetto; 

Richiamato la propria D.D. Rep. n. 31/2025 Prot. n. 06594 tit. V class. 5 fasc. 4 del 
07/01/2025 di emissione del bando di selezione per titoli e colloquio per 
complessivi 2 assegni di Tutorato da 205 ore ciascuno per le esigenze del 
Dipartimento di Scienze Aziendali presso il campus di Rimini dell’Università di 
Bologna, per l’A.A. 2024/25: uno da 205 ore per il curriculum in Financial and 
Business Management del Corso di Laurea in Economia dell’Impresa; l’altro da 
205 ore per il Corso di Laurea Magistrale in Service Management (D.D. all’interno 
della quale è stata anche nominata la commissione di valutazione); 

Richiamati i verbali di prima e seconda adunanza della Commissione di valutazione 
sopracitata, Rep. n. 322/2025 Prot. n. 42885 tit. V class. 5 fasc. 4 del 07/02/2025, 
redatti, rispettivamente, in data 28/01/2025 e 05/02/2025; 

 

 

 DISPONE 
del 18.7.2016 L’EMISSIONE 

Art. 1: di approvare gli atti della Commissione di valutazione delle domande pervenute 
per il bando di selezione per titoli e colloquio per complessivi 2 assegni di Tutorato da 
205 ore ciascuno per le esigenze del Dipartimento di Scienze Aziendali presso il campus 
di Rimini dell’Università di Bologna, per l’A.A. 2024/25: uno da 205 ore per il curriculum 
in Financial and Business Management del Corso di Laurea in Economia dell’Impresa; 
l’altro da 205 ore per il Corso di Laurea Magistrale in Service Management; 

 
Art. 2: di approvare la seguente graduatoria generale di merito (dove i nominativi dei 
candidati non idonei sono stati omessi): 

 

Assegno da 205 ore per il curriculum FINMA del CdL CLEI 

Cognome e Nome Posizione in Graduatoria 



 

 

AREA DI CAMPUS DI RIMINI – SETTORE SERVIZI DIDATTICI 
Responsabile del procedimento: dott. Alessandro Cairo  
Indirizzo email: alessandro.cairo@unibo.it | tel. +39 0541 434 541 
Ufficio Scienze Economiche, Aziendali e Sociali e Ufficio Scienze Qualità della Vita 

Ljubinković Maja 1 

 

Art. 3: di attribuire l’assegno di tutorato sopracitato a Ljubinković Maja (previa verifica 
con ASES Tutorato che la candidata vincitrice possieda tutti i requisiti per svolgere 
l'attività di tutorato nell'a.a. 24/25); 
 
Art. 4: di approvare la seguente graduatoria generale di merito (dove i nominativi dei 
candidati non idonei sono stati omessi): 
 

Assegno da 205 ore per il CdLM SEM 

Cognome e Nome Posizione in Graduatoria 

Giorgini Andrea 1 

Shepeleva Anastasia 2 

Ljubinković Maja 3 

 
Art. 5: di attribuire l’assegno di tutorato sopracitato a Giorgini Andrea (previa verifica 
con ASES Tutorato che il candidato vincitore possieda tutti i requisiti per svolgere 
l'attività di tutorato nell'a.a. 24/25); 

 
Art. 6: di rendere visionabile il verbale della Commissione sopracitata presso l’Ufficio 
Scienze Economiche, Aziendali e Sociali del Campus di Rimini, con richiesta di accesso 
agli atti, previo appuntamento al n. tel. 0541/434258. 
 

 
 

                         La Dirigente dell’Area di Campus di Rimini 
                                                                                                   Dott.ssa Antonella Mattioli 

                                                                                                   (Firmato Digitalmente) 


		2025-02-10T17:00:29+0000
	Antonella Mattioli




